YHUBEPCUTET “ITPO®. I-P ACEH 3JIATAPOB” - BYPI'AC
OAKYJTET IO IPUPOITHU HAYKHA
KOMUCHS 1O OHEHABAHE U INOAABPKAHE HA KAYECTBOTO HA
OBYYEHHE

[TPOYUBAHE MHEHUETO HA CTYAEHTHUTE 3A YUEBHUTE
MTPAKTUKH, [IPOBEX/IAHU B CITELIUAJTHOCTUTE KBM ®ITH
KBbM YHUBEPCHUTET “ITPO®. JI-P AC. 3JIATAPOB*, BYPI'AC
(2021/2022r".)

[IpoyuBanero € MpoOBEACHO, uUpe3 IMOIMBJIBAHE Ha CTAaHJIApTHA AHKETHA Kapra 3a
npoyuBanus B YHuepcutet “Ilpod. a1-p Ac. 3narapos®, byprac. [IpoyuBaneTo e mpoBeeHO
0 €JICKTPOHEH BT, KAKTO ¥ 110 BpeMe Ha YICOHU 3aHSTHS.

CryneHTuTe, KOUTO €a ydacTBaJM ca OT cnenuanHocTd “Ekoyiorus m oma3BaHe Ha
okosiHata cpena“, “Exosorust u exonormdeH MeHUIKMBHT, “UNTXXO* u “Menunnncka
xumus“. [Toganenu ca o6mo 20 ankeTHn Gpopmu

CoriacHo 1-eu évnpoc, aHKETUPAHUTE CT JCHTHU BBB ®ITH ca 90% oT XKEHCKH IO U
3
10% oT MBXKKH IIOI.

Ha ¢wnpoc 2-pu, no xaxBa crenes criopen Bac marepuannara 6a3a, 3a IpoBeXaaHe HA
y4eOHHU NPAKTUKU OTroBaps 3a U3II'bJIHEHHE Ha MOocTaBeHUTe 3agauu, 60% OT aHKEeTUpaHUTe
CTYJIEHTH OTIrOBapsT C MaKcHUMajiHa oueHka 5, 25% c oueHka 4 u ocraHaiure 15% ca
pasnpezeNeHd ¢ paBeH OTHOCUTEIIEH JsUT B [pyraTa 4acT Ha cKajlaTa 3a OLIEHSIBaHe, C OLlEHKU
3,2ul - ¢wur.1.

[o kaksa cTeneH cnopep Bac matepuanHaTa 6a3a, 3a NnpoBexgaHe Ha yyebHu |_|:| Copy
NPaKTVKK OTFOBaPS 3@ W3MbIIHEHUE Ha NOCTaBeHUTe 3a0aumn?

20 responses

15

12 (60%)
10

5 (25%)

1(5%) 1 (5%) 1 (5%)

@ur. 1. Onenka Ha MaTepuaiHara 6as3a 3a MPOBEXKIaHE HA YIeOHU MPAKTUKHI
B YHusepcuret “[Ipod. n-p Ac. 3natapos*, Byprac

Ha CIWH OT 3HAYUMUTEC BBIIPOCH B aHKETATA, 3-mu ébvnpoc, CBbp3aH C MOCCHIABAHETO
Ha 3aHATHA, CBBpP3aHU C yLIe6HI/ITe MMPAKTUKH, OTTOBOPHUTC Ha 90% ot CTYACHTUTEC Ca, Y€



MOCEIaBaT PEIOBHO 3aHATHUSATA M OTCHCTBAT CaMO MO YBaXUTETHU MpuuuHU. [Ipenenkara Ha
10% ot ankeTupanure e, ue npuchcTBaT 10 50%.

Ha 6éwnpoc 4-mu: B xakBa 4acT OT IMPOBEJACHUTE YacOBE 3a MPAKTUYECKO OOydeHHE
yuactBaxTe? Tpuma OT aHKETHpaHUTE CTYACHTH CHOAENAT, 4e ydactBar g0 70%, a
OCTaHalaTa MO-TOJsIMa 4acT oOT 17 cTyneHTa OTroBapsT, 4e ca y4acTBAIM AaKTUBHO BBHB
BCUYKH Y4eOHHU 3aHATHS - Gur.2.

B kakBa 4acT OT NpoBefeHUTE YacoBe 3a NPaKTUYecKo obyyeHne yyacTeaxre? |D Copy

20 responses

@ 10 30%
® [050%
® no 70%
@ YuacTeax BbB BCHHKW y4eTHW aaHaTUS

@wr. 2.Pa3npeneneHne Ha y4aCTUETO Ha CTYJICHTHUTE B IIPOBEICHUTE YaCOBE 33 PAKTUIECKO
oOydeHue

BbBB 6émnpoc 5-mu ¢ 3acernara Temara 3a MPOCICASBAHETO M KOHTPOJIA, KOUTO CE
OCBIIICCTBSIBAT OT CTpaHa Ha PBKOBOJIUTENSI HA MPAKTHYECKOTO oOydeHue. OO0oOIIeHuTe
pe3ynTaTu mnokassat, 4e 90% oT aHKeTUpaHUTE CTYACHTU ca MOCOYMIA MAaKCUMAIIHU OLIEHKH
5 1 4 T.e. OCBIIIECTBEH € KAaYECTBEH KOHTPOJ IO BPEME Ha MPAKTUYECKOTO 0OyUEHHUE, a camo
10% moco4BaT ChOTBETHO MO-HUCKHU OIIEHKH - (hur.3.

Mpwr NNaHWPaHWa CbCTas Ha rPYNTE, YCraBa N PbKOBOAWTENAT Ha NPakTUYeCcKoTo LD Copy
OBy4YeHne ga npocnegn 1 KOHTPoMpa 0BY4EeHNETO Ha BCEKM CTYLEHT OT rpynaTa?

20 responses

& 15 (75%)

1(5%) 1(5%) 3 (15%)

®ur. 3.01eHKa Ha OCBIIECTBEHUS KOHTPOJ OT CTpaHa Ha PHKOBOJIUTEINS HA MPAKTHYECKOTO
o0yueHue

Ilo oTHOmEHME OIICHKAaTa Ha IOoJydUCHaTa MNpeABapUTCIHA TCOPECTUYHA ITOATOTOBKA
(ebnpoc 6-mu) U a1 T4 DoArnoMara MHOpPOBCKIAAHCTO HaA IMPAKTHUYCCKOTO 06Y‘IGHI/IG,



CTyleHTHTE cuuTar: 1) ve Ta e MHOro nobpa u nobpa (90%) u 3amoBONUTENHA U
uHepocrarbuna (5%) — dur.4.

MonyyeHaTa npeasapuTeNHa TEOPETUYHA NOLINOTOBKE NOANOMOrHa nv Bu |D Copy
NPUNPOBENAAHETO Ha NPaKTUYECKOTO 06yUYeHne Ha HeoBXoaUMOTO HMBO?

20 responses
20
15 16 (80%)

10

1 (5%) 1 (5%
0 (0%) b S N—

1 2 3 B 5

@ur. 4.01eHKa Ha IpeBapUTeIHaTa TEOPETUYHA IOATOTOBKA

Ha éwnpoc 7-mu, 94,7% oT cTygeHTHTE ca MOCOYWIM BHUCOKA OLIEHKA, OTHOCHO
OOCKTHBHOCTTa Ha TMPENOJABATSIIUTE IPH OICHABAHEC HA 3HAHWATA W YMCHHSATA OT
MPAKTUYECKOTO 00yueHue — Qur.>S.

OB6ekTMBHO NY Ce OueHABaT 3HaHMATa U YMEHWATA OT NPaKTUYECKOTO 0by4yeHve |_|:| Copy
HaCcTYAEeHTMTE OT CTPaHa Ha npenogaearenure?

19 responses

12 15 (78.9%)

10

1(5.3%) . 1 (5.3%)
0 (0%) 2(10.5%)

1 2 3 4 5
@ur. S.OI_ICHKa Ha 0OCKTHMBHOCTTA HA OLICHABAHC ITPU MMPAKTUICCKOTO 06yquI/Ie

[TocnemHust BBIIPOC OT MPOBE/ICHATa aHKeTa (6bnpoc 8-mu), € CBbp3aH C OIEHKA Ha
MOJTyYeHUTE 3HAHUSA M YMEHHUS OT MPAKTUUYECKOTO 0Oy4YeHHUE U Jajid TOBAa OU MOJMOMOTHAIIO
CTYIEHTUTE B TAXHATa ObJelnla peanu3allds Ha Ma3zapa Ha TpyJda. 3HAuYMTENHA 4YacT OT
cryaentute - 90%, mocouBaT BHCOKA OIIEHKA 32 MPOBEXKAAHETO M yYaCTUETO UM B y4eOHUTE
MPaKTUKU — (ur.6.



OuaksaTte nu, ye nposegeHaTa yyebHa NpakTUKa 1 NOMYYEHNTE 3HaHWUS 1 YMEHUS LWe @ Copy
Bw nognomorHar npu peanu3auunsTa Ha nasapa Ha TPYLa Cneq 3asbpLUBAHETO Ha
BUCLWEe oBpa3oBaHue?

20 responses

12 (60%)

5 B (30%)

1(5%) 0 (0%) 1(5%)
0

@ur. 6.01eHKa Ha MOJYYSCHUTE 3HAHUS U YMEHHSI OT MMPAKTHYECKOTO 00yUeHHEe

Ha 0a3a mnpencraBeHuTe pe3ynraTd 3a aHajdu3 M IPOyYBAaHE HAa MHEHHUETO Ha
CTYICHTHUTE, OTHOCHO y4yacTheTo MM B yueOHHM mnpaktuku B PIIH, morar ma ce HampaBsT
CIIEHUTE U3BOJIH.

W3BO/IN:

1. PesynTtature OT NMPOBEACHOTO aHKETHO MPOYYBAHE MOKa3Ba BHUCOKA MOJOXKHUTEIHATA
OLIEHKa OT CTpaHa Ha CTY/IEHTUTE, BbB Bpb3Ka C IPOBEKIAHUTE YU€OHU MPAKTUKH.

2. 3HaunMma 4act oT aHkeTupaHute ctyiaeHTH (~90%), nekimapupaT aKTHBHO ydacTue,
MoCelaBaT pPEeNOBHO 3aHATHUATA W OWBAT HAMbTCTBAHHM OT PBHKOBOIUTENS Ha
MIPaKTUYECKOTO 00YUYEHHUE.

3. Yd4eOHHTE MPaKTHKH, KOUTO Cc€ MpoBexaaT KbM DakynTera 1Mo MpUPOIHH HAYKH ca
€/lHa COJIMJHA MTPAKTUYecKa MOArOTOBKa, KOSTO OM OMiIa OT 10J13a 32 HATPYINBAaHETO Ha
3HaHHWA U YMEHHs, KOUTO OMXa MOCIYXWJIM Ha CTYJEHTUTE NpU yCIeUIHaTa UM
npodecroHalHa peanu3arus.

10.06.2022 . Wzrorsui:

[mout. 1-p b. Muroposa/

Pesynrarute or aHanmm3a Ha KajpoBaTa 00E€3IEYEHOCT ca NPHETH Ha 3acelJaHue Ha
KOIIKO, ITporokon 20/15.06.2022 r.



